LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  27/CĐGD

V/v tổ chức triển khai kế hoạch
“Tháng công nhân” năm 2014

Bến Tre, ngày  28   tháng  04  năm 2014

                               Kính gởi: Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh; Căn cứ Kế

hoạch số 05/KH-CĐGD ngày 18/4/2014 của Công đoàn Giáo dục tỉnh về việc tổ chức
các hoạt động hưởng ứng “Tháng công nhân” năm 2014 (đối với Công đòan cơ sở
trực thuộc Công đoàn Giáo dục tỉnh); Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh đề
nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc xây dựng kế hoạch thực hiện của đơn
vị mình (nội dung căn cứ Kế hoạch số 05/KH-CĐGD của CĐGD tỉnh và tình hình,
đặc điểm của đơn vị); đồng thời trao đổi với lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện cho Công
đoàn cơ sở tổ chức triển khai kế hoạch này đến tất cả cán bộ, giáo viên, người lao
động trong buổi sinh hoạt cờ vào ngày thứ Hai 05/05/2014.

Nhận được công văn này đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị
trực thuộc triển khai thực hiện. Mọi khó khăn, vướng mắc cần báo cáo kịp thời với
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh/.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;          (để báo cáo)
-Đảng uỷ SGD&ĐT;
-BGĐ Sở GD&ĐT;
-BTV, BCH, UBKT, CĐGD tỉnh;
-Lưu : VT.